同意書

　〇〇〇（団体名）より依頼のありました地域防犯のために防犯カメラを設置することにより、住宅の全部又は一部が撮影範囲に入ることについては同意します。
　なお、これにより生じた問題については、当事者間で対処するものとします。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　世帯主氏名

土地使用承諾書

　私（当社）の所有する土地を、下記のとおり使用することを承諾します。

1． 目的物
土地の所在地：藤枝市××１丁目２－３
地　　　　目：宅地
地　　　　積：藤枝市××１丁目２－３一部　10㎡

2． 使用者
所　在　地：藤枝市○○町１－１－１
使用者名称：○○町内会
代表者氏名：町内会長　藤枝　太郎

３．使用目的
〇〇地域における犯罪防止のため、防犯カメラを設置する。

4． 使用承諾期間
令和〇〇年〇〇月〇〇日から令和〇〇年〇〇月〇〇日まで

5． 特記事項
・電気料等の維持管理費等については〇〇町内会負担とする。
・撤去が必要となった場合は〇〇町内会が適切に対処する。
以上

令和　　年　　月　　日

〇〇町内会　町内会長　藤枝　太郎　様

土地所有者住所
土地所有者氏名

住民合意形成報告書

〇〇町内会は、見守り防犯カメラの設置において、下記のとおり地域住民に対し十分に周知を行い合意形成した旨を報告します。
なお、見守り防犯カメラの設置について、地域内で苦情やトラブルが発生した場合については、〇〇町内会で対応いたします。

　　記

１　住民周知方法
　　令和２年６月５日、回覧板により見守り防犯カメラの設置について通知し意見聴取

２　回覧数
　　〇〇組 他〇〇町内会内の全35組へ回覧

３　その他

令和　　年　　月　　日
藤枝市長　北村 正平　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　藤枝市岡出山１－１１－１
〇〇町内会
[bookmark: _GoBack]町内会長　藤枝　太郎